[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                         №  ______

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения от 19 мая 2017 года № 73 «О создании рабочей группы по контролю за утилизацией биоотходов»

В целях реализации п. 7 ст. 8 Устава Старолеушковского сельского поселения Павловского района, для координации деятельности сил и средств по предупреждению и недопущению распространения заразных болезней на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 мая 2017 года № 73 «О создании рабочей группы по контролю за утилизацией биоотходов» следующие изменения:
1) в приложении к постановлению в связи с кадровыми изменениями заменить «Воронин Александр Викторович - специалист 1-ой категории администрации Старолеушковского сельского поселения, руководитель группы;» на «Глаголько Андрей Сергеевич - специалист 2-ой категории администрации Старолеушковского сельского поселения, руководитель группы;»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Старолеушковского сельского поселения Павловского района в сети Интернет по адресу (http://старолеушковское.рф.).
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                        Р.Ю.Любченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старолеушковского сельского

поселения Павловского района ___________№___

«О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения от 19 мая 2017 года № 73 «О создании рабочей группы по контролю за утилизацией биоотходов»»
Проект внесен и подготовлен:

Специалистом 2-ой категории администрации

Старолеушковского сельского поселения                                       А.С. Глаголько

Проект согласован:

Специалист 1-ой категории администрации

Старолеушковского сельского поселения                                        И.Л. Гуменюк

Ведущий специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения                                           Р.Ю. Темная

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения от 19 мая 2017 года № 73 «О создании рабочей группы по контролю за утилизацией биоотходов»________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
Проект внесен: А.С. Глаголько, специалистом 2-ой категории администрации Старолеушковского сельского поселения________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Постановление разослать: И.И. Гуменюк, Р.Ю.Темной, И.В. Черненко, А.А. Жогло, Е.В. Назаренко, Е.А. Пасько, А.С. Глаголько, прокуратуре Павловского района__________________________________________________
___________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________                                                             _______________